
 

 
 
 
TANIMI 
Akrilik reçine esaslı, hafif pürüzlü dolgular içeren, beyaz renkte bir astar malzemesidir. Dekoratif sıva, 
grenli/textürlü boya ve kaplamalarının altına uygulanır. Alt zemini güçlendirir, emiciliğini düşürür ve 
zemini hafif pürüzlü hale getirir.  
 
AVANTAJLARI 

 Dekoratif sıvanın, yüzeye daha güçlü yapışmasını sağlar 
 Yüzeyde su geçirimsizlik katmanı oluşturur 
 Dekoratif sıvanın tırfilleme süresini uzatır 
 Dekoratif sıvanın yüzeyde homojen yayılmasını sağlar 
 Dekoratif sıvanın sarfiyatını azaltır 
 Esnek yapıya sahiptir, kılcal çatlak oluşumuna izin vermez 
 Yüzeye kolay sürülür  

 
KULLANIM ALANLARI 
Sıvası yapılmış her türlü (beton, brüt beton, gaz beton, tuğla, briket) yüzeyler, eski boyalı yüzeyler ve 
mantolama sistemlerinde dekoratif sıva altına uygulanır.  
 
YÜZEY HAZIRLIĞI 
Alt yüzey düzgün, sağlam, temiz ve kuru olmalıdır. Yeni kaba sıvası yapılmış duvarlar kürünü 
tamamlamış (en az 28 gün) olmalıdır. Yüzey; kir, yağ, toz gibi yapışmayı engelleyen maddelerden 
arındırılmalıdır. Yüzeyde kabarmış tabaka ve zayıf parçacıklar kazınarak temizlenmelidir. Yüzeydeki 
bölgesel küçük ve kılcal tamir işlemleri NESCOAT® TAMİR5 çimento esaslı ince tamir harcı veya 
NESCOAT® AKRİLİK MACUN ile tamir edilmelidir.  Bölgesel derin (tuğla gibi ana duvar malzemesine 
kadar olan) tamirler için NESCOAT®TAMİR30 çimento esaslı kalın tamir harcı ile tamir edilmelidir. 

Yüzey düzgün ve sağlam hale getirildikten sonra yüzeye NESCOAT®DEKORATİF SIVA ASTARI tek kat 
halinde uygulanmalıdır. Yüzey, dekoratif sıva/kaplama işlemine geçilmeden önce astar uygulaması en 
az 6 saat kurumaya bırakılmalıdır. 

ASTARIN HAZIRLANIŞI VE UYGULAMASI 
NESCOAT®DEKORATİF SIVA ASTARI; uygulama kıvamına getirmek için su ile hacimce %10-15 
oranında inceltilir. Dış cephe rulosu veya fırça ile tek halinde uygulanmalıdır.  
 
KURUMA SÜRESİ 
Yüzey kuruması 23 °C ve %50 nispi nemde 6 saattir. Tam kuruma süresi 24 saattir. Kuruma süresi, 
yüksek sıcaklıklarda kısalır, düşük sıcaklılarda uzar. 
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UYARILARI VE ÖNERİLER 
NESCOAT®DEKORATİF SIVA ASTARI, uygulama veya kuruma esnasında çevre sıcaklığı ve yüzey 
sıcaklığı +5 °C ile +35 °C arasında olmalıdır. Ürün tam kuruyana kadar don olmayacağından ve yağış 
almayacağından emin olunmalıdır. Yağmurda ve kuvvetli rüzgârda uygulama yapılmamalıdır.  
 
SARFİYAT 
0,1 kg/m2 (tek kat için) 
Belirtilen sarfiyat miktarlarının yüzey ve uygulama şartlarına göre farklılık gösterebileceği dikkate 
alınmalıdır.  Kesin sarfiyat için kontrollü numune yapılmalıdır. 
 
AMBALAJ 
20 kg plastik kova 
 
DEPOLAMA VE RAF ÖMRÜ 
Açılmamış ambalajda direk güneş ışığından ve dondan korunmalıdır. Raf ömrü uygun depolama 
koşullarında üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. Açılmış ambalajlar kullanılmadığı durumlarda ağzı 
sıkıca kapatılmalıdır.  
 
GÜVENLİK KURALLARI 
Kullanım esnasında eldiven kullanılmalıdır.  
Göz ve cilt temasından sakınınız.  
Temas halinde temas eden bölge bol su ile yıkanmalıdır.  
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